
Shindokai-Kan karate turnyras Vilniuje

Parašė Administrator
Sekmadienis, 25 Lapkritis 2012 20:51 - Atnaujinta Penktadienis, 30 Lapkritis 2012 12:14

a

  

Lapkričio 25 dieną Vilniuje Prienų kovinės savigynos klubo "Spektras" komanda dalyvavo
Shindokai-Kan Karate turnyre  
"Vilniaus taurė 2012"
. Jaunučių grupės kovose dalyvavo 
Rokas Valinčius
ir 
Alenas Čiupas
, jaunių 
Andrius Šaulinskas
o jaunimo 
Edvinas Mačiulaitis
. Geriausiai turnyre sekėsi 
Andriui 
kuris dėkingai susiklosčius burtams pirmo rato kovą buvo laisvas ir pateko tiesiai į pusfinalį
kuriame įveikė Alytiškį Airidą Amšiejų (klubas "2 vilkai") tačiau finale pralaimėjo Viliui Morkūnui
iš Kauno (klubas "Tora"). 
Edvinas
jau pirmoje kovoje susitiko su aukščiausią reitingą Shindokai-Kan karate, savo aumžiaus
grupėje turinčiu sportininku 
Tomek Godlejevski 
iš Vilniaus (klubas "SMC") ir jam pralaimėjo tačiau rankų nenuleidžia ir žada ateities kovose
pasirodyti geriau.

  

 1 / 1


